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01 IVAN GARCIA FUMERO 141 40 13 23 35 30 0

02 ANGEL LUIS MOLINA RODRIGUEZ 129 30 27 17 19 - 36

03 RAUL JORGE GOMEZ 110 30 25 21 25 9 -

04 ADAY ALVAREZ EXPOSITO 92 20 21 - 21 - 30

05 HECTOR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 90 20 - 35 - 35 -

06 RUYMAN BARRETO DORTA 88,6 30 - 11 13 7 27,6

07 JOSE MARIA ALMENAR HERNANDEZ 84,4 20 17 - 15 - 32,4

08 DANIEL MARTIN HERNANDEZ 83,2 30 - 13 - 15 25,2

09 ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ 82 10 - - 30 - 42

10 INMACULADA CRUZ SANTANA 76 30 23 - 0 23 0

11 ALFREDO GORRIN RIVERO 68 30 9 9 2 - 18

12 DAVID HERNANDEZ PEREZ 64 20 - 19 - 25 -

13 CARLOS ALBERTO ACOSTA ACOSTA 60 20 - 27 - 13 -

14 SARA RODRIGUEZ GARCIA 56 30 11 7 - 8 -

15 IKER LORENZO REDONDO 50 30 - 6 3 11 0

16 CARMELO ALFONSO GONZALEZ QUINTERO 47,4 20 7 - 0 - 20,4

17 JEREMY MARTIN GARCIA 46 20 - 5 - 21 -

18 JUAN JESUS TACORONTE RIVERO 45 10 35 - - - -

18 SERGIO PEREZ MARRERO 45 20 - 8 - 17 -

20 JUAN AQUILINO CRUZ SUAREZ 41,8 10 - - 9 - 22,8

21 MATIAS CONRADO TACORONTE BACALLADO 40 10 30 - - - -

21 KAREM PEREZ RODRIGUEZ 40 10 - 30 - - -

23 FERNANDO TEJERA DE VERA 37 10 0 - 27 - -

23 ANTONIO FELIX PEREZ CRUZ 37 10 - - - 27 -

25 PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ 35 10 - 25 - - -

25 AQUILINO CRUZ SUAREZ 35 20 - 15 - 0 -

25 ALEXIS GONZALEZ CONCEPCION 35 10 - - 6 19 -

28 JUAN MANUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ 33 10 0 - 23 - -

29 JUAN CARLOS GONZALEZ ALVAREZ 29 10 19 - - - -

30 JAVIER ALONSO SALAZAR 25 10 15 - - - -

31 JOSE BERNARDO GRILLO DELGADO 21 10 0 - 11 - -

32 YERAY PEREZ HERNANDEZ 19 10 8 - 1 - -

33 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES 17 10 6 - 1 - -

33 JOSE ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ 17 0 - - 17 - -

35 GUSTAVO FUMERO FORTES 15 10 5 - - - -

36 ANTONIO MANUEL TAVIO CABRERA 14 10 4 - - - -

36 AINHOA CEBRIAN LEAL 14 10 - 4 - - -

38 JONAY CONTRERAS GARCIA 13 10 3 - - - -
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PILOTOS (COMBINADA AGRUPACIÓN A, B, C Y D)
CLASIFICACIÓN CAMPEONATO PROVINCIAL DE SLALOM 2024

39 ARISAY SANTANA FRANQUIZ 8 0 - - 8 - -

40 SERGIO MARRERO VERA 7 0 - - 7 - -

41 YERAY MESA GONZALEZ 5 0 - - 5 - -

42 DOMINGO FRANCISCO RODRIGUEZ GARCIA 4 0 - - 4 - -

43 AIRAM MONTESDEOCA GARCIA 1 0 - - 1 - -
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01 JOSE ALEXIS MOLINA GONZALEZ 129 30 27 17 19 - 36

02 MARIA ESTHER GARCIA MORALES 118 30 - 23 35 30 0

03 AINHOA QUINTERO RODRIGUEZ 92 20 21 - 21 - 30

04 CLAUDIA GARCIA GARCIA 91 40 13 15 0 23 0

05 MELANY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 90 20 - 35 - 35 -

06 YAEL CACERES GELIN 88,6 30 - 11 13 7 27,6

07 OMAIRA DORTA DORTA 82 10 - - 30 - 42

08 ESTHER GUILLEN ARVELO 68 30 9 9 2 - 18

09 ANGEL JORGE GOMEZ 66 20 25 21 - - -

10 MAITE GUTIERREZ FEBLES 65,8 20 23 - - - 22,8

11 DAVID HERNANGOMEZ RODRIGUEZ 64 20 - 19 - 25 -

12 AMANDA CONCEPCION VENTURA 56 30 11 7 - 8 -

13 EDWIN RODRIGUEZ ROCHA 50 30 - 6 3 11 0

14 BORJA REGALADO PORTELA 46 20 - 5 - 21 -

15 MARIA DOLORES SAEZ HERNANDEZ 45 10 35 - - - -

15 DAVID MARICHAL MARRERO 45 20 - 8 - 17 -

17 JOEL GARCIA PEREZ 44 10 - - 25 9 -

18 PEDRO JESUS RODRIGUEZ DE LA CONCEPCION 42,4 10 - - - - 32,4

19 JOSE MESA VARGAS 42 10 17 - 15 - -

20 IVAN GONZALEZ BELLO 40 10 30 - - - -

20 ANTONIO FELIX PEREZ CRUZ 40 10 - 30 - - -

22 ALEJANDRO DE PAZ BETHENCOURT 37 10 - 27 - - -

22 ANSELMO ALONSO CONCEPCION 37 10 - - - 27 -

24 RICARDO ANKOR PEREZ DE LEON 35,2 10 - - - - 25,2

25 GARA ALONSO HERNANDEZ 35 10 - 25 - - -

25 UNAX GONZALEZ SANCHEZ 35 10 - - 6 19 -

27 AINHOA RODRIGUEZ GONZALEZ 33 10 0 - 23 - -

28 JUAN CARLOS GONZALEZ ALVAREZ 30,4 10 - - - - 20,4

29 AARON GONZALEZ ALVAREZ 29 10 19 - - - -

30 JOSE ANTONIO DE VERA CAMPOS 27 0 - - 27 - -

31 MAYTE MARIA GONZALEZ MARRERO 25 10 15 - - - -

31 DAMIAN ARMAS VICENTE 25 10 - - - 15 -

33 RUBEN HERNANDEZ HERNANDEZ 23 10 - 13 - - -

33 ALBERTO DE PAZ BETHENCOURT 23 10 - - - 13 -

35 JAIRO HERNANDEZ SANFIEL 21 10 0 - 11 - -

36 EDGAR BARRETO MARTIN 19 10 8 - 1 - -

37 GUSTAVO MARTIN MENDEZ 17 10 7 - 0 - -

37 SAUL HERNANDEZ RODRIGUEZ 17 0 - - 17 - -
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CLASIFICACIÓN CAMPEONATO PROVINCIAL DE SLALOM 2024
COPILOTOS (COMBINADA AGRUPACIÓN A, B, C Y D)

39 CANDELARIA ACOSTA DIAZ 16 10 6 - - - -

40 JOSE AGUSTIN DE LA TORRE DE LA ROSA 15 10 5 - - - -

41 ALEJANDRO GONZALEZ HERNANDEZ 14 10 4 - - - -

41 ALEXANDER LOPEZ BELLO 14 10 3 - 1 - -

41 YARE RODRIGUEZ HERNANDEZ 14 10 - 4 - - -

44 BARBARA MORA MEDINA 10 10 0 - - - -

44 EDUARDO MELGAR HERNANDEZ 10 10 - - - 0 -

46 FRANCISCO ALFONSO FUMERO MENDOZA 9 0 - - 9 - -

47 DELIA FRANQUIZ RODRIGUEZ 8 0 - - 8 - -

48 YAIZA ANGELES RODRIGUEZ MARTIN 7 0 - - 7 - -

49 RUBEN ROMERO LOPEZ 5 0 - - 5 - -

50 JOHAN TOMAS PEREZ POLEO 4 0 - - 4 - -

51 JUAN JESUS DIAZ QUESADA 1 0 - - 1 - -
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01 JONATAN GODOY RUBIO 157,6 40 30 30 9 21 27,6

02 JOSUE PEREZ DIAZ 152,4 40 23 8 19 30 32,4

03 ANTONIO YERAY PEREZ CORREA 116 20 35 - 25 - 36

04 YERAY GONZALEZ PEREZ 97,2 20 - 25 27 - 25,2

05 DAVID TORRES GUANCHE 94,8 30 21 21 - - 22,8

06 KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ 91 20 - 23 21 27 -

07 DANIEL PEREZ ALONSO 87 10 - - 35 - 42

08 OSCAR DONIZ MARTIN 80 20 25 - 0 35 -

08 OSCAR FELIPE CASANOVA GONZALEZ 80 20 - 7 23 - 30

10 JOEL TRIANA RODRIGUEZ 78 20 - 35 - 23 -

11 EFREN MARTIN RODRIGUEZ 73,2 30 - 19 - 11 13,2

12 ADAN RODRIGUEZ HERNANDEZ 72 20 - 27 - 25 -

13 CARLOS ALBERTO QUINTERO ALONSO 59 10 - - 30 19 -

14 IGNACIO GARCIA LORENZO 57 20 - 11 11 15 -

15 JUAN JOSE DIAZ GIL 54 10 27 - 17 - -

15 RICARDO DIAZ HERNANDEZ 54 20 - 17 - 17 -

17 NOELIA PEÑA VIDAL 52 20 15 - 8 9 -

18 MARCIAL BENJAMIN GONZALEZ ARTILES 48,6 20 - 9 4 - 15,6

19 JACINTO PEREZ PEREZ 48 20 - 15 - 13 -

20 EDUARDO CHAVEZ ALONSO 45,4 10 - - 15 - 20,4

21 JAIME DELGADO PACHECO 35 10 - - 7 - 18

22 JONAY FARIÑA ACOSTA 29 10 19 - - - -

22 MIGUEL ANGEL SANTANA RODRIGUEZ 29 10 - 6 13 - -

24 GIOVANNI FARIÑA GARCIA 27 10 17 - - - -

25 CRISTOBAL HERNANDEZ COELHO DA SILVA 23 10 - 13 - - -

26 BRIAN SANCHEZ PADRON 10 10 - - - - 0

27 VIDAL ARENCIBIA GONZALEZ 6 0 - - 6 - -

28 DENNIS CONCEPCION CASTILLO 5 0 - - 5 - -

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO PROVINCIAL DE SLALOM 2024
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01 DOMINGO FRANCISCO RODRIGUEZ GARCIA 35 0 - - 35 - -
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CLASE 1 PILOTOS
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01 JOHAN TOMAS PEREZ POLEO 35 0 - - 35 - -
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01 JONAY CONTRERAS GARCIA 45 10 35 - - - -

01 JOSE ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ 35 0 - - 35 - -
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01 ALEXANDER LOPEZ BELLO 45 10 35 - - - -

01 SAUL HERNANDEZ RODRIGUEZ 35 0 - - 35 - -
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01 ANGEL LUIS MOLINA RODRIGUEZ 170 30 35 35 35 - 35

02 IKER LORENZO REDONDO 122 30 - 30 27 35 0

03 AINHOA CEBRIAN LEAL 37 10 - 27 - - -

04 YERAY MESA GONZALEZ 30 0 - - 30 - -

05 AIRAM MONTESDEOCA GARCIA 25 0 - - 25 - -
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01 JOSE ALEXIS MOLINA GONZALEZ 170 30 35 35 35 - 35

02 EDWIN RODRIGUEZ ROCHA 122 30 - 30 27 35 0

03 AINHOA CEBRIAN LEAL 37 10 - 27 - - -

04 RUBEN ROMERO LOPEZ 30 0 - - 30 - -

05 JUAN JESUS DIAZ QUESADA 25 0 - - 25 - -
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01 JOSE MARIA ALMENAR HERNANDEZ 117 20 35 - 27 - 35

02 SERGIO PEREZ MARRERO 90 20 - 35 - 35 -

03 FERNANDO TEJERA DE VERA 45 10 0 - 35 - -

04 JUAN MANUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ 40 10 0 - 30 - -
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01 DAVID MARICHAL MARRERO 90 20 - 35 - 35 -

02 JOSE MESA VARGAS 72 10 35 - 27 - -

03 PEDRO JESUS RODRIGUEZ DE LA CONCEPCION 45 10 - - - - 35

04 AINHOA RODRIGUEZ GONZALEZ 40 10 0 - 30 - -

05 JOSE ANTONIO DE VERA CAMPOS 35 0 - - 35 - -

06 BARBARA MORA MEDINA 10 10 0 - - - -
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01 RUYMAN BARRETO DORTA 138 30 - 25 30 23 30

02 ADAY ALVAREZ EXPOSITO 125 20 35 - 35 - 35

03 DANIEL MARTIN HERNANDEZ 111 30 - 27 - 27 27

04 SARA RODRIGUEZ GARCIA 103 30 25 23 - 25 -

05 DAVID HERNANDEZ PEREZ 90 20 - 35 - 35 -

06 JEREMY MARTIN GARCIA 71 20 - 21 - 30 -

07 CARMELO ALFONSO GONZALEZ QUINTERO 64 20 21 - 0 - 23

08 JUAN AQUILINO CRUZ SUAREZ 60 10 - - 25 - 25

09 YERAY PEREZ HERNANDEZ 52 10 23 - 19 - -

10 AQUILINO CRUZ SUAREZ 50 20 - 30 - 0 -

11 JUAN CARLOS GONZALEZ ALVAREZ 40 10 30 - - - -

12 JAVIER ALONSO SALAZAR 37 10 27 - - - -

12 JOSE BERNARDO GRILLO DELGADO 37 10 0 - 27 - -

14 GUSTAVO FUMERO FORTES 29 10 19 - - - -

15 ANTONIO MANUEL TAVIO CABRERA 27 10 17 - - - -

16 ARISAY SANTANA FRANQUIZ 23 0 - - 23 - -

17 SERGIO MARRERO VERA 21 0 - - 21 - -
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01 YAEL CACERES GELIN 138 30 - 25 30 23 30

02 AINHOA QUINTERO RODRIGUEZ 125 20 35 - 35 - 35

03 AMANDA CONCEPCION VENTURA 103 30 25 23 - 25 -

04 DAVID HERNANGOMEZ RODRIGUEZ 90 20 - 35 - 35 -

05 BORJA REGALADO PORTELA 71 20 - 21 - 30 -

06 EDGAR BARRETO MARTIN 52 10 23 - 19 - -

07 AARON GONZALEZ ALVAREZ 40 10 30 - - - -

07 CLAUDIA GARCIA GARCIA 40 10 - 30 - - -

09 MAYTE MARIA GONZALEZ MARRERO 37 10 27 - - - -

09 JAIRO HERNANDEZ SANFIEL 37 10 0 - 27 - -

09 RUBEN HERNANDEZ HERNANDEZ 37 10 - 27 - - -

09 DAMIAN ARMAS VICENTE 37 10 - - - 27 -

09 RICARDO ANKOR PEREZ DE LEON 37 10 - - - - 27

14 MAITE GUTIERREZ FEBLES 35 10 - - - - 25

15 JUAN CARLOS GONZALEZ ALVAREZ 33 10 - - - - 23

16 GUSTAVO MARTIN MENDEZ 31 10 21 - 0 - -

17 JOSE AGUSTIN DE LA TORRE DE LA ROSA 29 10 19 - - - -

18 ALEJANDRO GONZALEZ HERNANDEZ 27 10 17 - - - -

19 FRANCISCO ALFONSO FUMERO MENDOZA 25 0 - - 25 - -

20 DELIA FRANQUIZ RODRIGUEZ 23 0 - - 23 - -

21 YAIZA ANGELES RODRIGUEZ MARTIN 21 0 - - 21 - -

22 EDUARDO MELGAR HERNANDEZ 10 10 - - - 0 -
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01 RAUL JORGE GOMEZ 165 30 35 35 35 30 -

02 INMACULADA CRUZ SANTANA 95 30 30 - 0 35 0
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01 ANGEL JORGE GOMEZ 90 20 35 35 - - -

02 JOEL GARCIA PEREZ 75 10 - - 35 30 -

03 CLAUDIA GARCIA GARCIA 55 20 - - 0 35 0

04 MAITE GUTIERREZ FEBLES 40 10 30 - - - -
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01 IVAN GARCIA FUMERO 155 40 27 23 35 30 0

02 ALFREDO GORRIN RIVERO 131 30 25 21 25 - 30

03 HECTOR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 90 20 - 35 - 35 -

04 ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ 75 10 - - 30 - 35

05 CARLOS ALBERTO ACOSTA ACOSTA 70 20 - 27 - 23 -

06 ALEXIS GONZALEZ CONCEPCION 62 10 - - 27 25 -

07 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ REYES 56 10 23 - 23 - -

08 JUAN JESUS TACORONTE RIVERO 45 10 35 - - - -

09 MATIAS CONRADO TACORONTE BACALLADO 40 10 30 - - - -

09 KAREM PEREZ RODRIGUEZ 40 10 - 30 - - -

11 ANTONIO FELIX PEREZ CRUZ 37 10 - - - 27 -

12 PEDRO DAVID MARTIN FERNANDEZ 35 10 - 25 - - -
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01 ESTHER GUILLEN ARVELO 131 30 25 21 25 - 30

02 MARIA ESTHER GARCIA MORALES 118 30 - 23 35 30 0

03 MELANY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 90 20 - 35 - 35 -

04 OMAIRA DORTA DORTA 75 10 - - 30 - 35

05 UNAX GONZALEZ SANCHEZ 62 10 - - 27 25 -

06 MARIA DOLORES SAEZ HERNANDEZ 45 10 35 - - - -

07 IVAN GONZALEZ BELLO 40 10 30 - - - -

07 ANTONIO FELIX PEREZ CRUZ 40 10 - 30 - - -

09 CLAUDIA GARCIA GARCIA 37 10 27 - - - -

09 ALEJANDRO DE PAZ BETHENCOURT 37 10 - 27 - - -

09 ANSELMO ALONSO CONCEPCION 37 10 - - - 27 -

12 GARA ALONSO HERNANDEZ 35 10 - 25 - - -

13 CANDELARIA ACOSTA DIAZ 33 10 23 - - - -

13 ALBERTO DE PAZ BETHENCOURT 33 10 - - - 23 -

15 ALEXANDER LOPEZ BELLO 23 0 - - 23 - -
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01 EFREN MARTIN RODRIGUEZ 117 30 - 30 - 27 30

02 NOELIA PEÑA VIDAL 110 20 30 - 35 25 -

03 JOEL TRIANA RODRIGUEZ 90 20 - 35 - 35 -

04 RICARDO DIAZ HERNANDEZ 77 20 - 27 - 30 -

05 JAIME DELGADO PACHECO 75 10 - - 30 - 35

06 ANTONIO YERAY PEREZ CORREA 45 10 35 - - - -

07 CRISTOBAL HERNANDEZ COELHO DA SILVA 35 10 - 25 - - -

08 VIDAL ARENCIBIA GONZALEZ 27 0 - - 27 - -

09 DENNIS CONCEPCION CASTILLO 25 0 - - 25 - -
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01 JONATAN GODOY RUBIO 165 40 35 35 9 23 23

02 JOSUE PEREZ DIAZ 156 40 25 15 19 30 27

03 DAVID TORRES GUANCHE 95 30 23 23 - - 19

03 YERAY GONZALEZ PEREZ 95 20 - 27 27 - 21

05 KEVIN REMEDIOS RODRIGUEZ 93 20 - 25 21 27 -

06 OSCAR DONIZ MARTIN 82 20 27 - 0 35 -

07 OSCAR FELIPE CASANOVA GONZALEZ 81 20 - 13 23 - 25

08 DANIEL PEREZ ALONSO 80 10 - - 35 - 35

09 ADAN RODRIGUEZ HERNANDEZ 75 20 - 30 - 25 -

10 IGNACIO GARCIA LORENZO 69 20 - 19 11 19 -

11 ANTONIO YERAY PEREZ CORREA 65 10 - - 25 - 30

12 CARLOS ALBERTO QUINTERO ALONSO 61 10 - - 30 21 -

13 MARCIAL BENJAMIN GONZALEZ ARTILES 60 20 - 17 8 - 15

14 JACINTO PEREZ PEREZ 58 20 - 21 - 17 -

15 JUAN JOSE DIAZ GIL 57 10 30 - 17 - -

16 EDUARDO CHAVEZ ALONSO 42 10 - - 15 - 17

17 MIGUEL ANGEL SANTANA RODRIGUEZ 34 10 - 11 13 - -

18 JONAY FARIÑA ACOSTA 31 10 21 - - - -

19 GIOVANNI FARIÑA GARCIA 29 10 19 - - - -

20 BRIAN SANCHEZ PADRON 10 10 - - - - 0
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01 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 353,6 99 51 101 9 93,6

02 C.D. DERECHA3KMOTOR 345,4 95 64 79 21 86,4

03 CLUB ADEA 241 - 127 11 103 -

04 C.D. EDAL COMPETICIÓN 166,4 - 56 - 72 38,4

05 C.D. JYVÄSKYLÄ 149,6 - 39 40 43 27,6

06 ESCUDERÍA VILLA ADEJE BARRANCO DEL INFIERNO 149 26 - 51 - 72

07 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA 121 11 53 - 57 -

08 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONA 116 28 23 35 30 -

09 C.D. PROGT ARAFO 115,8 23 15 32 23 22,8

10 C.D. REVYS MOTOR SPORT 112,4 23 8 19 30 32,4

11 CLUB TEAM SINCO SPORT 99 27 17 19 - 36

12 CANARIAS SPORT CLUB 96 35 - 25 - 36

13 ESCUDERÍA MAXO SPORT 85 - - 43 - 42

13 C.D. P.H. MOTORSPORT 85 - 58 - 27 -

15 C.D. SEVENTEN 73 6 7 30 - 30

16 C.D. EL MURO RACING 71 - 23 21 27 -

17 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 64 29 - - 35 -

18 ESCUDERÍA ATOGO 50 44 - 6 - -

19 ESCUDERÍA TANCE ISORA MOTORSPORT 49,4 29 - - - 20,4

20 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS 49 - - 30 19 -

21 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA 32 15 - 8 9 -

22 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 7 - - 7 - -

23 C.D. VECINDAUTO SPORT 1 - - 1 - -
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